ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-UBND

V/v cho phép Công ty Cổ phần

SCI Lai Châu tuyển chọn lao

động trên địa bàn huyện học

nghề và làm việc tại nhà máy

thủy điện của Công ty

Tuần Giáo, ngày       tháng 8  năm 2020

        Kính gửi:

      - Phòng Lao động – TB&XH huyện;

   - UBND các xã, thị trấn;

      - Công ty Cổ phần SCI Lai Châu.

 Căn cứ Công văn số 1553/SLĐTBXH-VL-ATLĐ ngày 27/7/2020 của sở

Lao động - TB&XH tỉnh Điện Biên về việc cho phép Công ty Cổ phần SCI Lai

Châu tuyển chọn lao động trên địa bàn tỉnh để học nghề và vào làm việc tại nhà

máy thủy điện của Công ty. UBND huyện có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, thị trấn tạo điều kiện cho Công ty Cổ phần SCI Lai

Châu, có trụ sở chính tại: Bản Nà Cúng, xã Bản Lang, huyện Phong Thổ, tỉnh

Lai Châu triển khai thực hiện công tác tuyển chọn lao động trên địa bàn huyện

đi học nghề và vào làm việc tại nhà máy thủy điện của công ty (thủy điện Nậm

Lụm 1 và Nậm Lụm 2).

Số lượng lao động tuyển dụng: 45 lao động.

Thời gian từ 01/8/2020 đến hết ngày 31/12/2020.

Cán bộ đại điện của Công ty trực tiếp lên tư vấn, tuyển chọn lao động trên

địa bàn huyện:

TT Họ tên Chức vụ

Ngày,

tháng, năm

sinh

CMTND Điện thoại

1 Nguyễn Anh Cường Phó phòng HCNS 23/01/1980 111529180 0966950880

2 Nguyễn Quang Sang Nhân viên 12/10/1987 162879191 0976180078

3 Vũ Quốc Hùng Chuyên gia 04/02/1959 050322696 0969155335

4 Cao Thị Cẩm Tú Nhân viên 23/02/1981 013329253 0963979436

 2. Đề nghị Công ty Cổ phần SCI Lai Châu báo cáo UBND huyện khi vào

triển khai thực hiện việc tuyển chọn lao động trên địa bàn. Đồng thời thực hiện

đầy đủ chế độ báo cáo về số lượng, danh sách người lao động tham gia sơ tuyển,

trúng tuyển vào học nghề và làm việc tại Công ty về UBND huyện (qua phòng

Lao động – TB&XH huyện).

3. Phòng Lao động – TB&XH phối hợp với Công ty Cổ phần SCI Lai

Châu và UBND các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền, tuyển chọn lao động có đủ

điều kiện đi học nghề và làm việc tại nhà máy thủy điện của Công ty.

2

Nhận được Công văn này yêu cầu UBND các xã, thị trấn, phòng Lao

động - TB&XH, Công ty Cổ phần Cổ phần SCI Lai Châu triển khai thực hiện

nghiêm túc. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị phản ánh kịp

thời về UBND huyện (qua phòng Lao động – TB&XH, số điện thoại 02153 863

522) để phối hợp xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
 - Như kg;

 - Sở Lao động – TB&XH tỉnh;

 - Lãnh đạo UBND huyện (BC);

 - Ngân hàng CSXH huyện;

 - Công an huyện;

 - Lưu VP.

TM.  ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-08-03T14:55:03+0700

		2020-08-03T16:19:15+0700

		2020-08-03T16:19:54+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-08-03T16:20:59+0700